
Vintage Eiffel Tower Wrap Watch - JewelryWe
Indeks: 873595 Producent: JewelryWe Kod producenta: JW85P10016W

Cena: 103.83 zł

Opis

JewelryWe Kobiety mężczyźni styl vintage wieża Eiffla wzór
zegarek na rękę wielowarstwowa owijana bransoletka
kwarcowy zegarek na rękę, 3Deal, pasek
Producent: JewelryWe

★ Kreatywny: okrągły zegarek z tarczą ze wzorem wieży Eiffla z ramką w stylu vintage, elegancki i swobodny, ciesz się
przytulnym życiem w miarę upływu czasu. To świetny prezent dla ukochanej osoby, rodziny i przyjaciół na urodziny,
walentynki, Boże Narodzenie itp.
★ PRECYZYJNA: wbudowany mechanizm kwarcowy zapewnia dokładne i ciągłe utrzymywanie czasu. Dzięki łatwej do
odczytania pokrętłu cyfrowego z wyraźnymi wskazówkami, możesz łatwo i wyraźnie poznać czas.
★ JAKOŚĆ: ten zegarek owinięty wokół szerokiego mankietu jest wykonany z miękkiej skóry PU i stopu, nie blaknie,
bez ostrego zapachu, przyjazny dla skóry, oddychający i wygodny krój. Bezpieczny do codziennego noszenia.
★ REGULOWANA: długość całkowita 41 cm; średnica koperty: 4,0 cm; grubość 1,0 cm; szerokość paska 1,6 cm.
Klasyczne zapięcie na zatrzask, ten skórzany zegarek jest łatwy do zakładania i zdejmowania. Regulowany rozmiar,
aby pasował do większości nadgarstków.
★UWAGA - Wodoodporny do 1 ATM (nadaje się do codziennego użytku. Odporny na zachlapanie/deszcz. Nie nadaje
się do nurkowania, pływania, snorkelingu, pracy związanych z wodą)

rodzaj ruchu zegarka: Kwarc
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: ★ Kreatywny: okrągły zegarek z tarczą ze wzorem wieży Eiffla z ramką w stylu vintage,
elegancki i swobodny, ciesz się przytulnym życiem w miarę upływu czasu. To świetny prezent dla ukochanej osoby,
rodziny i przyjaciół na urodziny, walentynki, Boże Narodzenie itp., ★ PRECYZYJNA: wbudowany mechanizm
kwarcowy zapewnia dokładne i ciągłe utrzymywanie czasu. Dzięki łatwej do odczytania pokrętłu cyfrowego z
wyraźnymi wskazówkami, możesz łatwo i wyraźnie poznać czas., ★ JAKOŚĆ: ten zegarek owinięty wokół szerokiego
mankietu jest wykonany z miękkiej skóry PU i stopu, nie blaknie, bez ostrego zapachu, przyjazny dla skóry,
oddychający i wygodny krój. Bezpieczny do codziennego noszenia., ★ REGULOWANA: długość całkowita 41 cm;
średnica koperty: 4,0 cm; grubość 1,0 cm; szerokość paska 1,6 cm. Klasyczne zapięcie na zatrzask, ten skórzany
zegarek jest łatwy do zakładania i zdejmowania. Regulowany rozmiar, aby pasował do większości nadgarstków.,
★UWAGA - Wodoodporny do 1 ATM (nadaje się do codziennego użytku. Odporny na zachlapanie/deszcz. Nie nadaje
się do nurkowania, pływania, snorkelingu, pracy związanych z wodą)
głębokość wodoodporności: 10 meters
Opis produktu: Ten zegarek na rękę jest specjalnie zaprojektowany w stylu vintage, z pięknym wyglądem i wygodnym
noszeniem. Precyzyjny mechanizm kwarcowy zapewnia dokładne utrzymywanie czasu. Pasek ze skóry PU: wygodny
w noszeniu i trwały. 100% nowy i wysokiej jakości. Odpowiedni dla mężczyzn i kobiet. Materiał: Materiał obudowy:
stop Materiał opaski: skóra PU Specyfikacja: Średnica koperty: 4,0 cm Grubość koperty: 1,0 cm Szerokość paska: 1,6
cm Długość paska: 41 cm (16,14 cala) (w zestawie etui) Waga zegarka: 49 g (1,75 oz) Zawartość opakowania: 3 x
zegarek na rękę Torba prezentowa x 3



Rodzaj ruchu zegarka Kwarc

Styl Vintage

Materiał obudowy Stop metalu

Materiał paska Skóra PU

Wodoodporność 1 ATM (odporny na zachlapania)

marka: JewelryWe
numer części: JW85P10016W
styl: pasek
płeć docelowa: unisex
kolor: 3Deal
waga opakowania przedmiotu: 0.22 kilograms
producent: JewelryWe
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6954847788161
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849277031
numer modelu: JW85P10016W
dział: Mężczyźni, Kobiety
specjalna funkcja: Najnowsze zegarki na rękę
nazwa przedmiotu: JewelryWe Kobiety mężczyźni styl vintage wieża Eiffla wzór zegarek na rękę wielowarstwowa
owijana bransoletka kwarcowy zegarek na rękę, 3Deal, pasek
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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